
 

 
    

Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las siguientes categorías  

 

 

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
 

2. BIENES Y SERVICIOS  

 

3. PASAJES Y VIATICOS   

 

4. COMBUSTIBLES 

 

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  

 

6. ALIMENTOS  

 

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  

 

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  

 

9. OTROS  
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 001

 01067

 01070

 01071

 00477

 00521

 00530

 00551

 00552

 00554

 00555

 00616

 00617

 00700

 00703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 244,535.00

 108,053.88

 137,471.92

 3,437.55

 12,515.63

 7,234.48

 6,406.26

 1,781.25

 5,000.01

 4,375.00

 2,531.25

 5,000.01

 4,765.63

 1,078.13

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 490,060.80

 239,219.14

 001

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019013582043

0703-1978-04222

0801-1983-04032

1807-1957-00254

0801-1986-04771

0801-1984-12294

0703-1978-04222

1807-1957-00254

0801-1979-12200

1008-1974-00100

0801-1983-04032

0801-1966-06227

0801-1975-20258

1519-1988-00347

1808-1966-00287

0201-1974-00021

0801-1995-02646

0801-1988-10244

0801-1984-12294

0826-1982-00250

0801-1984-11560

0801-1976-11221

0801-1980-11866

0801-1958-05666

1701-1990-01095

0801-1985-18721

0801-1997-20366

0501-1968-06164

0608-1973-00038

1214-1975-00054

0801-1979-06376

0801-1985-18721

0501-1968-07584

0801-1979-14830

0603-1976-00789

0801-1984-13201

0801-1986-20462

0801-1984-12294

0826-1982-00250

0801-1981-05037

0801-1979-14830

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

JADY YAMILETH VALLADARES GUDIEL

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

JERONIMA URBINA CRUZ

KAREN MIRTALA SOSA SALGADO

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

JADY YAMILETH VALLADARES GUDIEL

JERONIMA URBINA CRUZ

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

ETHEL ARELY NOLASCO ZUNIGA

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

CARMEN YOLANIS MEZA PADILLA

DENNIS YOVANY ALVAREZ RODRIGUEZ

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

NANCY JULISSA ROMERO REYES

ISABELA ISAULA IZAGUIRRE

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

RONALDO RENIERI SALGADO MENDOZA

YUNIOR ALBERTO AVILA ANDINO

ANGELO LUCIANO CARMELO CESI RIZZO

TAAO BACA ALVARADO

NOLVIA PATRICIA SAUCEDA NOVOA

LUIS FERNANDO SILVA MEJIA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

JORGE RAFAEL ELENILSON GUEVARA MEJIA

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ AGUILAR

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

RONALDO RENIERI SALGADO MENDOZA

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA
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 0290 

 001

 00703

 00743

 00884

 00885

 00887

 00981

 01000

 01004

 01005

 01007

 01014

 01016

 01017

 01020

 01049

 01074

 01075

 01076

 01078

 01082

 01087

 01089

 01090

 01147

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,078.13

 1,781.25

 1,078.13

 23,109.39

 7,546.88

 1,406.25

 5,000.01

 593.75

 1,796.88

 4,765.63

 9,843.75

 4,218.75

 1,796.88

 1,406.25

 281.25

 49,546.90

 14,734.39

 1,187.50

 11,984.38

 8,984.40

 359.38

 2,578.13

 4,218.75

 1,234.39

06-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

06-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 008Unidad Ejecutora: FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1508-1984-00082

0501-1968-06164

0801-1981-05037

1508-1984-00082

0801-1979-14830

0801-1997-20366

0603-1976-00789

0801-1986-20462

0801-1958-05666

0801-1987-13732

0610-1980-01243

0805-1976-00337

0801-1981-07463

0801-1985-18721

0501-1968-06164

0801-1991-01458

0801-1984-12294

0826-1982-00250

0801-1971-08553

0603-1976-00789

0801-1991-01458

0801-1951-00307

0610-1980-01243

0801-1971-06640

1807-1985-02865

0801-1995-06222

0603-1976-00789

0801-2009-07342

0801-1985-18721

0801-1993-12490

0501-1968-06164

0801-1995-06222

1701-1990-01095

0801-1986-20462

0801-1975-20258

1808-1966-00287

1519-1988-00347

0201-1974-00021

0801-1995-02646

0801-1991-01458

0805-1988-00536

0601-1983-03795

0608-1973-00038

0803-1973-00038

0801-1991-11506

ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

JORGE RAFAEL ELENILSON GUEVARA MEJIA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

NOLVIA PATRICIA SAUCEDA NOVOA

RONNIE ALEJANDRO NEDA RODAS

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

RONALDO RENIERI SALGADO MENDOZA

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

DENIS RAFAEL ESPINOZA

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

ILEANA BEATRIZ BONILLA

ALICIA LIZETH ORELLANA CALDERINI

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

DENIS RAFAEL ESPINOZA

MICHELLE JULISSA SAGASTUME ESCOBAR

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

TATIANA ALEJANDRA MORALES ESCOTO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

LUIS FERNANDO SILVA MEJIA

JAVIER ALEXANDER MURILLO ARAQUE

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

DENNIS YOVANY ALVAREZ RODRIGUEZ

CARMEN YOLANIS MEZA PADILLA

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

NANCY JULISSA ROMERO REYES

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

CAMILO JOSE ALMENDARES QUIÑONEZ

MARLON HIPOLITO SANCHEZ PONCE

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

RAMON EDGARDO RAUDALES MARADIAGA

GINA LIZETH RODRIGUEZ FONSECA
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 0290 

 001

 01147

 01169

 01170

 01173

 01311

 01312

 01313

 00254

 00405

 00406

 00522

 00711

 00752

 00865

 01086

 01208

 01209

 00744

 00747

 00749

 00879

 00979

 01097

 01102

 01103

 01104

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,234.39

 1,125.00

 6,796.89

 9,000.01

 1,187.50

 1,781.25

 5,750.02

 98,437.28

 85,477.00

 119,594.00

 139,111.95

 83,648.50

 37,808.60

 94,960.05

 4,568.24

 73,062.00

 35,664.96

 6,750.01

 2,968.75

 2,578.13

 1,406.25

 21,000.00

 1,406.25

 593.75

 1,781.25

 2,375.00

15-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

27-MAY-19

27-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 239,219.14

 772,332.58

 82,140.65

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1966-06227

0801-1980-11866

0801-1979-14830

0608-1973-00038

0801-1986-05068

1214-1975-00054

0801-1979-06376

0801-1984-13201

0805-1976-00337

0801-1995-06222

0501-1968-06164

0501-1968-06164

0801-1991-01458

0703-1978-04222

0801-1983-04032

1008-1974-00100

1807-1957-00254

08019013582043

08019013582043

08019016886671

05019017969828

05019017969828

08019016886671

0501-1968-07584

08019013582043

08019013582043

0801-1970-05479

0501-1969-10051

0805-1988-00536

0801-1960-03450

0801-1981-06566

0801-1979-14830

0801-1980-04906

0801-1960-03450

0501-1969-10051

0501-1969-10051

0501-1969-10051

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

TAAO BACA ALVARADO

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

RUTH ELOISA GOMEZ NAVARRO

SILIEN NEDELIA ZAVALA RODRIGUEZ

ROSA MARIA GODOY AYESTAS

CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ AGUILAR

ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

JADY YAMILETH VALLADARES GUDIEL

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

ETHEL ARELY NOLASCO ZUNIGA

JERONIMA URBINA CRUZ

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

BEONTOUR S. DE R. L. DE C. V.

BEONTOUR S. DE R. L. DE C. V.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

CAMILO JOSE ALMENDARES QUIÑONEZ

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

JEANNIE MARCELA GONZALEZ IRIAS

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR
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 0290 

 001

 01106

 01196

 01197

 01198

 01207

 01240

 01241

 01242

 01247

 00607

 00712

 01002

 01006

 01018

 01059

 01077

 01088

 01107

 01108

 01109

 01168

 00494

 00685

 00686

 00688

 00723

 00724

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,187.50

 3,656.25

 12,218.75

 8,328.13

 8,765.63

 1,406.25

 2,531.25

 1,406.25

 1,781.25

 123,726.17

 83,648.50

 7,874.99

 178.00

 178.00

 31,516.23

 11,462.42

 178.00

 4,502.95

 760.00

 2,679.90

 240.00

 10,781.28

 2,075.01

 875.00

 11,140.64

 9,703.14

 515.63

06-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

27-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

06-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 82,140.65

 266,945.16

 55,340.83

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1969-10051

0801-1960-03450

0801-1981-06566

0801-1979-14830

1509-1981-00323

0801-1979-14830

0801-1987-05459

0801-1960-03450

0801-1960-03450

0801-1960-03450

0501-1969-10051

0501-1968-07584

05019017969828

1501-1979-00740

1807-1957-00025

0801-1991-01458

0801-1991-01458

0801-1966-06227

0801-1981-07283

0801-1991-01458

0501-1969-10051

0501-1969-10051

0501-1969-10051

0610-1980-01243

0506-1960-01106

0501-1980-03209

0501-1993-00200

1622-1986-00237

1804-1988-00496

0801-1967-02646

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0501-1971-07298

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

DAVID RICARDO ALEMAN CARRANZA

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

BEONTOUR S. DE R. L. DE C. V.

NADIA MARIA DIAZ CARRANZA

MARIA FERMINA PUERTO OSEGUERA

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

DELFINA ISABEL SAGASTUME MEJIA

HARRY JOSUE ALVARENGA AVILA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/06/2019 14:29:14

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 5 de 5

 0290 

 001

 00725

 00726

 00727

 00728

 00729

 00882

 00886

 00993

 01041

 01204

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 718.76

 718.76

 203.13

 3,234.38

 1,312.50

 1,984.37

 1,000.01

 3,593.76

 359.38

 7,125.08

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

06-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,906,039.16
 1,906,039.16

 55,340.83

 012Unidad Ejecutora: REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
1214-1980-00030

0501-1978-01212

0501-1957-01788

0501-1978-01212

0501-1978-01212

0501-1974-04611

0801-1967-02646

1622-1986-00237

1804-1988-00496

1804-1969-02919

1804-1988-00496

0506-1969-00327

0501-1978-01212

0202-1977-00189

0501-1968-04562

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1993-00200

JOSE AMILCAR MARTINEZ ARGUETA

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

OSCAR ALBERTO ZELAYA MONTEALVAN

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

SOFIA RAQUEL ZAVALA PAZ

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

DELFINA ISABEL SAGASTUME MEJIA

HARRY JOSUE ALVARENGA AVILA

HIPOLITO GUTIERREZ MEJIA

HARRY JOSUE ALVARENGA AVILA

MARIA ELIZABETH WILSON CULOTA

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

LEONSIA ADELA BARCELONA GUITY

JOSE JORGE HANDAL BROOKS

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

07/06/2019 14:29:37

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0290 

 001

 01115

 01123

 01124

 01125

 01126

 01316

 01193

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 5,633.40

 364,600.02

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

23-MAY-19

22-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 438,233.42
 438,233.42

 73,633.40

 364,600.02

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1964-02206

0501-1968-07584

0801-1984-12294

0501-1968-06164

0501-1969-10051

0610-1980-01243

0801-1971-08553

0902001

SONIA ELIZABETH ALFARO BONILLA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/06/2019 14:26:25

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas
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ALIMENTOS

República de Honduras

07/06/2019 14:30:31

Gestión: 2019 
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 0290 

 001

 00215

 00216

 01162

 01317

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,313.00

 58,470.05

 800.00

 3,619.19

06-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 89,202.24
 89,202.24
 89,202.24

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

05029995001355

1401-1997-00506

0801-1981-07283

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/06/2019 14:30:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0290 

 001

 01164

 01233

 01

 01

 00001

 00001

 67,023.39

 3,406.93

28-MAY-19

23-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 70,430.32
 70,430.32

 67,023.39

 3,406.93

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019003250060

0804003

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/06/2019 14:27:15

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0290 

 001

 01099

 01118

 01121

 01122

 00400

 00514

 00515

 00716

 00734

 00847

 01012

 01037

 01040

 01046

 01055

 01117

 01128

 01161

 01163

 01175

 01236

 01237

 01243

 01246

 01314

 01315

 01330

 01098

 01307

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,749,294.95

 1,851,968.73

 759,353.27

 891,673.50

 65,000.00

 10,355.64

 10,356.90

 17,296.00

 3,800.18

 10,847.11

 5,114.63

 35,916.80

 920.00

 2,808.42

 55,096.50

 1,150.00

 176.00

 352.00

 208.00

 6,707.51

 132.00

 132.00

 443.00

 132.00

 484.00

 264.00

 132.00

 113,620.00

 23,460.00

15-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

28-MAY-19

22-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

22-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

28-MAY-19

22-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

23-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

23-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,617,195.14
 5,617,195.14

 5,252,290.45

 227,824.69

 137,080.00

 001

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0820-1946-00048

0101-1953-01022

0827-1950-00053

1008-1974-00100

08019001210297

05019000040204

05019995108892

08019011357223

1707-1984-00564

08019002282617

08019995290621

08019011357223

08019015753561

08019002280170

08019009242871

06051976006072

0501-1968-06164

0801-1980-09871

1401-1997-00506

05019000040204

0501-1969-10051

0501-1969-10051

0801-2009-07342

0801-1970-05479

0501-1968-06164

0501-1968-06164

0501-1968-06164

05019005468553

0043001

JOSE RENAN GUZMAN CERRATO

GILBERTO LOPEZ NUÑEZ

SANTIAGO SALGADO MONCADA

ETHEL ARELY NOLASCO ZUNIGA

SEGUROS CREFISA,S.A.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

TECNOLOGIA Y SUMINISTROS S DE R.L

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

CORPORACION FLORES, S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

TECNOLOGIA Y SUMINISTROS S DE R.L

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

TECNICENTRO SPORTZEST S.A.

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

MICHELLE JULISSA SAGASTUME ESCOBAR

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/06/2019 14:31:10

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0290 

 001

 00143

 00986

 00188

 01110

 01245

 00152

 00985

 01244

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,375.21

 42,276.00

 2,450.00

 1,267.51

 1,388.00

 50,099.10

 22,075.04

 2,735.00

06-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

23-MAY-19

15-MAY-19

06-MAY-19

23-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 197,665.86
 197,665.86

 117,651.21

 5,105.51

 74,909.14

 003

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

0801-1970-05479

0801-1981-06566

0801-1970-05479

0509-1971-00148

0509-1971-00148

0801-2009-07342

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

JOSE ALBINO SANCHEZ BARAHONA

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

MICHELLE JULISSA SAGASTUME ESCOBAR


